公告编号：2020-023

证券代码：835903        证券简称：格林披治        主办券商：东北证券

深圳市格林披治体育文化股份有限公司关联交易公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、关联交易概述

（一）关联交易概述

公司的控股子公司——汕头市威体健康文化连锁有限公司 （以下简称“汕

头威体”）与汕头市卡卡体育文化发展有限公司（以下简称“汕头卡卡”）签订

协议，汕头卡卡为汕头威体的健身房提供运营管理服务。双方约定各项收入按相

应比例进行分成。

（二）表决和审议情况

公司于 2020 年 9月 23日召开第三届董事会第六次会议，审议通过了《关于

控股子公司关联交易》的议案，同时提交 2020年第二次临时股东大会审议此议

案。根据《公司章程》，本议案不存在回避表决的事项。

（三）本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

二、关联方基本情况

1. 法人及其他经济组织

名称：汕头市卡卡体育文化发展有限公司

住所：汕头市龙湖区嵩山南路 98 号第 12 栋第 2 层第 01-03 号商铺

注册地址：汕头市龙湖区嵩山南路 98 号第 12 栋第 2 层第 01-03 号商铺

企业类型：有限责任公司

法定代表人：姜林峰

公告编号：2020-023

实际控制人：姜林峰

注册资本：300 万人民币

主营业务：体育赛事组织及策划；体育项目经营；自有房产租赁；卡丁车租

赁；餐饮服务；食品销售；服装销售及租赁；票务代理；货物或技术进出口

关联关系：汕头卡卡是公司控股子公司持股 5%以上的少数股东

三、交易的定价政策、定价依据及公允性

（一）定价政策和定价依据

公司经市场调研，参考健身行业的各项成本支出水平，核定人工、市场营销、

水电、日常办公等成本费用约占运营开支的比例，结合业务发展的激励机制，本

着合作共赢的原则，确定了双方采用合作分成的方式。

（二）成交价格与市场价格差异较大的原因及合理性

不适用

四、交易协议的主要内容

汕头卡卡为汕头威体提供公司健身项目运营管理服务，健身卡类业务及私人

健身教练业务分别按不同比例进行分成。双方拟签署的协议，于公司 2020年第

二次临时股东大会审议通过该议案后正式生效。

五、关联交易的目的及对公司的影响

公司引进汕头卡卡作为运营方，并采用合作分成的机制，有利于公司体育健

身项目的科学发展。

六、备查文件目录

《深圳市格林披治体育文化股份有限公司第三届董事会第六次会议决议》

《汕头市威体健康文化连锁有限公司健身房运营管理协议》

公告编号：2020-023

深圳市格林披治体育文化股份有限公司

 董事会

2020 年 9 月 24 日

	一、 关联交易概述
	（一） 关联交易概述
	（二） 表决和审议情况
	（三） 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

	二、 关联方基本情况
	三、 交易的定价政策、定价依据及公允性
	（一） 定价政策和定价依据
	（二） 成交价格与市场价格差异较大的原因及合理性

	四、 交易协议的主要内容
	五、 关联交易的目的及对公司的影响
	六、 备查文件目录